
Pensionärsrådets sammanträde den 30 januari 2023 
 
Val av ordförande och vice ordförande för 2023 
Pensionärsrådet utser Alexandra Posacki till ordförande och Berit Johansson till vice 
ordförande för 2023. 

Ärenden till nämndsammanträdet den 9 februari 
Ärende: Verksamhetsplan och budget 2023 för 
Farsta stadsdelsnämnd 

Rådet lyfter fram flera punkter ur verksamhetsplanen, bland dem som rådet ställer sig 
väldigt positiva till finns: 
 

• Utveckla arbetet med pilot Akademisk socialtjänst. 

• Förvaltningen ska påbörja utredningen att utföra parkskötseln i egen regi.  

• Tillgängliggöra den öppna seniorverksamheten genom att undersöka möjligheterna 

till mobila träffpunkter. 

• Seniorbesök på vård- och omsorgsboenden (av Seniorglädje). 

• Äldrekuratorer ska i samarbete med hemtjänstenheter och den öppna 
seniorverksamheten arbeta förebyggande för att motverka ofrivillig ensamhet. De 
ska även arbeta uppsökande och vräkningsförebyggande samt arbeta för att 
motivera äldrei behov av stöd att ansöka om insatser. 

 
Ärende: Stora parkinvesteringar 2024-2026 
Rådet ansluter sig till förvaltningens förslag att genomföra investeringarna. 
Rådet ställer sig undrande till varför de medel som tidigare avsatts för Majroskogen inte 
använts till att rensa och förändra i skogen som är mellan Majrovägen och Örbyleden. 

 
Ärende: Uppsägning och återlämnande av L-huset inom 
Postiljonens vård- och omsorgsboende till Micasa Fastigheter 

Rådet ansluter sig till förvaltningens förslag. 
 
Ärende: Detaljplan för Drevern 1 m fl i Sköndal 

Svar på remiss från stadsbyggnadsnämnden 
Rådet framför att förvaltningens remissvar är väl genomarbetat med relevanta synpunkter 
som rådet ansluter till. 

Rådet saknar däremot väsentliga delar i stadsbyggnadsnämndens förslag till detaljplan, vilket 
gör den ofullständig: Analys av hur det planerade bostadsbyggandet bidrar till en äldrevänlig 
stad samt hur det sammantaget påverkar miljö, trafik och klimat saknas. Det framgår inte 

heller om detaljplanen avser hyresrätter eller bostadsrätter. Ur ett äldre- och 
tillgänglighetsperspektiv tas inte tillräcklig hänsyn till behov av exempelvis 
parkeringsmöjligheter och kommunala färdmedel. Rådet delar inte uppfattningen om att det 
finns ett större serviceutbud i anslutning till Skarpnäcks tunnelbana. I samband med 
framtagande av förslag till detaljplan anser rådet att det ska finnas krav på att besök på den 

plats man planerar för ska ingå. Rådet saknar denna platskännedom i förslaget. Rådet anser 
att den nuvarande detaljplanen behöver kompletteras för att bli fullständig och emotser ett 
nytt förslag.  
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